

<i>общестроительные работы</i>				
		цена м2	объем	итого
1	грунтовка стены под шпаклевку	8	217,7244	1741,795
2	шпаклевка финшная (под обои)	56	217,7244	12192,56
3	шпаклевка , стеклохолст ,шпаклевка стеклохолста	144	402,2169	57919,24
4	поклеика обоев	48	140,981	6767,089
5	откосы шпаклевка, поклейка стеклохолста, шпаклевка	144	123,073	17722,51
6	покраска	56	264,054	14787,03
7	маярный уголок установка: откосы,	30	123,073	3692,19
8	декоративная штукатурка(виницианка)	260	76,74334	19953,27
9	облицовка(пиццаник)	360	11,9161	4289,796
	итого			137323,7
<i>керамическая плитка с грунтовкой, затиркой пол ламинат плинтус</i>				
10	гидроизоляция	40	71,75218	2870,087
11	стены плитка(санузел№1 на втором этаже, ванная, санузел	240	71,75218	17220,52
12	полы ванная кухня коридор,комната	240	27,2786	6546,864
13	грунтовка	8	99,03078	792,2462
14	отверстия в плитке под точки сантех, электрике	80	35	2800
16	укладка ламината, укладка подложки под ламинат	72	80,28552	5780,557
17	подрезка 90	240	12	2880
18	плинтус до 80мм	48	89,201	4281,648
	итого по плитке			43171,93